
 
РЕШЕНИЕ № 40 

30.03.2017 год. 
 

Молба за опрощаване на дължими публични държавни вземания от Стоян Панайотов 
Орманджиев 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 9, ал. 1 от Указ № 

2773/23.12.1980 г. за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Предлага на Президента на Република България да не опрощава вземанията на 
Стоян Панайотов Орманджиев, съгласно искане вх. № 94-05-110/19.08.2016 г. на 
Администрацията на Президента. 

 
Приложение: 1. Искане вх. № 94-05-110/19.08.2016 г. на Администрацията на  
        Президента 
    2. Писмо с вх. № РД-05-01-164/29.08.2016 г. 

  3. Становище на Община Габрово вх. № РД-05-01-164#1/17.03.2017 г. 
  4. Становище на ПК “Бюджет, финанси и европроекти“ 
  5. Становище на ПК “Здравеопазване и социална политика“ 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


